
VIESNĪCAS SĪRIJĀ
DAMASKA

AL MAJAD HOTEL
http://www.almajed-group.com/mhotel.htm  

Simpātiska, ekonomiska viesnīca Damaskas tūristu un diplomātiskajā centrā. Iesakām tiem, kuri vēlas 
apvienot pastaigu pa seno pilsētas daļu, neaizejot tālu no viesnīcas, ar lielisku iespēju apmeklēt tuvākos 
pilsētas veikalus un restorānus.
Viesnīca: 53 numuri (50 standarta, 2 suite un 1 Royal suite). Frizētava, interneta pieeja, restorāns, ērta, 
zaļa terase.
Numurs: TV ar satelītkanāliem, kondicionieris, seifs, divāns, telefons.

CARLTON HOTEL
http://www.carlton-syria.com/       

Neliela, mūsdienīga viesnīca, viena no labākajām savā kategorijā. Tā atrodas ļoti labā Damaskas rajonā, 
no numuriem paveras aizraujošs skats uz vēsturisko centru.  Carlton viesnīcas viesi bauda labu servisu, 
lielisku virtuvi, kā arī izklaides programmas. 
Viesnīcā: 100 numuri (vienvietīgi, divvietīgi un suite). Itāļu restorāns, restorāns Mijana (uz jumta), bistro 
Garden, Capri Pizzeria, biznesa centrs, veikali, atklātais baseins, sauna. 
Numurs: kondicionieris, telefons, TV ar satelītkanāliem, radio, vannas istaba. 

FOUR SEASONS HOTEL DAMASCUS
http://www.fourseasons.com/damascus/  

http://www.almajed-group.com/mhotel.htm
http://www.fourseasons.com/damascus/
http://www.carlton-syria.com/


Lieliskā viesnīca atrodas netālu no vecpilsētas, 25 minūšu brauciena attālumā no Damaskas starptautiskās 
lidostas.  Four Seasons hotel Damascus ir viena no labākajām viesnīcām pilsētā. No viesnīcas baudāms 
pilsētas panorāmas skats, iespējams ieturēt pusdienas vai vakariņas uz atklātās vasaras terases ar skatu uz 
pilsētas parku un sastapties ar īstu austrumu greznību un viesmīlību.
Viesnīca:  teritorijā  3  restorāni  (galvenais,  itāļi,  sīriešu),  2  bāri  (lobby  un  uzkodu),  atklātais  baseins 
(apsildāms), guļamkrēsli, saulessargi, dvieļi pie baseina (bezmaksas), 6 konferenču zāles, trenažieru zāle, 
SPA centrs,  atklātie  džakuzi  (apsildāmi,  bezmaksas),  masāža,  skaistumkopšanas  salons,  bērnu  rotaļu 
laukums, veikaliņi, apkalpošana numurā 24 h, frizētava, automašīnu noma. 297 numuri, t.sk., 66 suites.
Numurs: centrālais  kondicionieris  ar  individuālu  kontroli,  balkons  (ne  visos  numuros),  TV  ar 
satelītkanāliem, minibārs, telefons, fēns, vanna/duša (tualetes piederumi).

LE MERIDIEN DAMASCUS
http://www.dedeman.com/Damascus.aspx  

Viesnīca atrodas Damaskas vēsturiskajā un darījumu centrā. Tajā lieliski apvienots grezns serviss ar senās 
pilsētas  valdzinājumu.  Skatu  piesaista  sienas,  ko  rotā  Sīrijas  vēsturisko  vietu  attēlojumi.  Pārsteidzoši 
komfortabli numuri, krāsoti siltos toņos, bagātīgi un gaumīgi aprīkoti, ar fantastisku skatu uz pilsētu un 
kalniem.
Viesnīca:  350 numuri, ieskaitot suite. Frizētava, veļas mazgātava, saldējuma kafejnīca, baseins, aukle, 
pazemes autostāvvieta, beznesa centrs, 7 konferenču zāles, austrumu un franču virtuves restorāni, bārs 
“Oāze” ar “dzīvo” klaviermūziku. 
Numurs: kondicionieris,  TV  ar  satelītkanāliem,  minibārs,  fēns,  telefons,  balkons,  seifs.  Numuri 
nesmēķētājiem.

OMAYAD HOTEL
http://www.omayad-hotel.com/home.html  

Viesnīca atklāta 1952.gadā un kļuvusi par Sīrijas galvaspilsētas leģendu. To izvēlas daudzas slavenības. 
Šeit lielisks serviss apvienots ar patiesām ērtībām, grezniem panorāmas skatiem uz vecpilsētu un citiem 
objektiem. 

http://www.omayad-hotel.com/home.html
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ROYAL SUITES HOTEL
http://www.royalsuites-hotel.com/web/  

Ievērojama viesnīca senās Damaskas centrā, netālu no ievērojamākajiem apskates objektiem – Omajādu 
mošejas, austrumu tirgus, Damaskas Nacionālā muzeja...  Kas var būt labāk kā izjust senatnes elpu un 
vienlaicīgi izjust mūsdienīgu komfortu un tradicionālo arābu viesmīlību?!
Viesnīca: 28 dažāda tipa numuri (no vienkāršiem vienistabas apartamentiem ar virtuvi līdz numuriem ar 
divām guļamistabām un salonu), apkalpošana numurā no 7 līdz 24, sporta zāle, sauna, džakuzi, kafejnīca. 
Numurs: kondicionieris, telefons, TV ar satelītkanāliem, radio, minibārs, vannas istaba.

SEMIRAMIS HOTEL
http://www.semiramis-hotel.com/ 

Mūsdienīga viesnīca centrā,  aktīvā Damaskas rajonā.  Netālu no viesnīcas atrodas populārākie pilsētas 
muzeji,  labākie  veikali  un restorāni.  Viesnīcā atrodas viens no pilsētā labākajiem ķīniešu restorāniem 
“Zelta Drakons”. Viesnīca ir teicama izvēle darījumu braucieniem, konferencēm. 
Viesnīca: 116 numuri, ieskaitot Presidential, Diplomatic, Junior suites. Automašīnu noma, autostāvvieta, 
banketu zāle, 2 baseini (atklātais un slēgtais), biznesa centrs, ārsts, internets, bagāžas telpa, konferenču 
zāle,  aukle,  frizētava,  veļas mazgātava,  sauna, tirdzniecības centrs,  sporta zāle,  fitnesa klubs, ķīmiskā 
tīrīšana, šovprogrammas.
Numurs: bērnu gultiņa, vanna vai duša, kondicionieris, minibārs, seifs, TV ar satelītkanāliem, telefons, 
fēns. 

SHERATON DAMASCUS HOTEL
http://sheratondamascus.com/  
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Sheraton ķēdes pieczvaigžņu viesnīca ir viena no populārākajām pilsētā. Tā atrodas Damaskas darījumu 
centrā, 10 minūšu gājiena attālumā no vēsturiskā centra, ar lielisku panorāmas skatu. Tajā apmetas viesi 
no visas pasaules.  Ideāla  vieta  konferenču un darījumu tikšanās  organizēšanai,  komforta  un mierīgas 
atpūtas cienītājiem. 
Viesnīca: 246 standarta numuri, 23 suites. Biznesa centrs, internets, konferenču zāle, tirdzniecības centrs, 
banketu zāle, bārs, restorāns, kafejnīca, picērija, automašīnu noma, bērnu baseins, bērnu gultiņa, bērnu 
rotaļu  laukums,  aukle,  visas  ērtības  invalīdiem,  veļas  mazgāšana,  frizētava,  skaistumkopšanas  salons, 
atklātais baseins, sporta zāle, tenisa korti.
Numurs: vanna/duša, tualete, fēns, CD, DVD, balkons, terase, kondicionieris, minibārs, radio, seifs, TV 
ar satelītkanāliem.

ALEPPO

MARTINI DAR ZAMARIA HOTEL
http://www.darzamaria.com/       

Ekonomiska un tūristu vidū populāra viesnīca,  Aleppo vēsturiskajā un tirdzniecības centrā,  dažu soļu 
attālumā  no  galvenajiem apskates  objektiem:  citadeles,  senatnīgā  tirgus,  muzejiem.  Viesnīca  veidota 
bagātas arābu mājas stilā. 
Viesnīca: 50 numuri,  t.sk.,  6 suites,  24 h apkalpošana numurā,  veļas mazgātava,  internets,  galvenais 
restorāns, atklātais restorāns uz jumta, bārs. 
Numurs: vannas istaba, centrālais kondicionieris, TV ar satelītkanāliem, minibārs, fēns.

SHERATON ALEPPO
http://www.starwoodhotels.com/sheraton/property/overview/index.html?propertyID=1345  

Viesnīca vēsturiskajā centrā vienā no senākajām pasaules pilsētām. Šeit iespējams patīkami un interesanti 
pavadīt  laiku,  baudīt  lielisko  skatu  uz  vecpilsētu,  kā  arī  siltu  uzņemšanu.  Viesnīcas  serviss  neatstās 
vienaldzīgu.
Viesnīca: 199 numuri, ieskaitot kluba stāvu, 24 h apkalpošana numuros, turku pirts, džakuzi, atklātais 
baseins. Vidusjūras, itāļu un austrumu virtuves restorāni, biznesa centrs, konferenču zāle, autostāvvieta, 
internets, numuri ar skatu uz vecpilsētu vai baseinu, numuri nesmēķētājiem, tējkanna (tēja, kafija).
Numurs: vannasistaba,  seifs, minibārs  (maksas),  kondicionieris,  fēns, TV ar satelītkanāliem,  telefons, 
halāts un čības, modinātājs, gludeklis.
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PALMĪRA

HELIOPOLIS HOTEL
http://heliopolispalmyra.com/ 

Viesnīca vienā no iespaidīgākajām antīkā perioda pilsētām. No logiem paveras skats uz agrāk varenām 
celtnēm un iespaidīgo oāzi. Viesnīca ir neliela, ērta. Viesus tā sagaida ar tradicionālu sīriešu viesmīlību, 
nodrošina ar augstu servisu.
Viesnīca: 32 standarta numuri, bagāžas telpa, seifs, veļas mazgātava, automašīnu noma, internets, sporta 
zāle, restorāns, bārs.
Numurs: kondicionieris, vannasistaba, interneta pieeja, TV, minibārs, 24 h apkalpošana numurā.

PALMIRA CHAM PALACE
http://www.chamhotels.com/zenobia_palace.html  

Viesnīca  Palmīras  arheoloģiskajā  parkā.  Lieliskā  5*  viesnīca  piedāvā  greznu  atpūtu,  plašas  izklaides 
iespējas, t.sk., minerālūdens vannas.
Viesnīca: 24 h serviss, 2 restorāni,  lobby bārs, uzkodu bārs,  atklātā  terease ar  skatu uz arheoloģisko 
pieminekli, internets, valūtas maiņa, trenažieru zāle, veļasmazgātava.
Numurs: vannasistaba,  seifs, minibārs  (maksas),  kondicionieris,  fēns, TV ar satelītkanāliem,  telefons, 
modinātājs.
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